ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

          ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

              «CAHKT-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

06.12.2023                                                                                                      11/7/8-02-14
 _____________________________________________________

ПРОТОКОЛ
заседания Научной комиссии в области востоковедения

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: профессор Редькин О.И.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: профессор Филиппов А.В., к.и.н. Ермаков Д.В., доцент

Челнокова А.В., старший преподаватель Соколов О.А., д.и.н. Резван Е.А., ассистент

Михайлова Н.Н.

ПОВЕСТКА:

1. О принятии отчета по ДГПХ с исполнителем проекта РНФ № 19-18-00085,

руководитель Емельянов В.В. (№ ЕД-131428/Ф).

2. Об утверждении результатов конкурса Научной комиссии.

3. Об утверждении плана научных мероприятий в 2024 году.

1. СЛУШАЛИ: О принятии отчета по ДГПХ с исполнителем проекта РНФ № 19-18-

00085, руководитель Емельянов В.В. (№ ЕД-131428/Ф).

ВЫСТУПИЛИ: Редькин О.И. представил отчет по ДГПХ с Вогманом А.В.,

исполнителем проекта РНФ № 19-18-00085, руководитель Емельянов В.В. (№ ЕД-

131427/Ф).

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить отчет по ДГПХ с Вогманом А.В., исполнителем проекта

РНФ № 19-18-00085, руководитель Емельянов В.В. (№ ЕД-131427/Ф).

2. СЛУШАЛИ: Об утверждении результатов конкурса Научной комиссии.

ВЫСТУПИЛИ: Редькин О.И. представил результаты подсчета баллов за научную

активность НПР Восточного факультета.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить результаты конкурса, согласно представленному

перечню.

3. СЛУШАЛИ: Об утверждении плана научных мероприятий в 2024 году.

ВЫСТУПИЛИ: Редькин О.И. представил план научных мероприятий в 2024 году

(Приложение 1).

2

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить план научных мероприятий на 2024 год, согласно

Приложению 1.

Председатель научной комиссии                                            Редькин О.И.

Секретарь научной комиссии                                    Хохлова Ю.И.